平成 24 年５月９日

各      位

会 社 名  トランスコスモス株式会社

（登記社名：トランス・コスモス株式会社）

代表者名  代表取締役社長兼ＣＯＯ 奥田 昌孝

（コード番号  9715  東証第一部）

問合せ先  常務執行役員ＣＦＯ 本田 仁志

TEL 03－4363－1111（代表）

業績予想に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）の連結業績予想につきまして

未定としておりましたが、下記のとおりといたしますのでお知らせいたします。

記

１. 連結業績予想

平成24年３月期 通期（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） ― ― ― ― ―

今回発表予想（Ｂ） 161,200 8,700 8,900 4,900 119.09

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成23年３月期）
151,687 6,299 6,512 4,469 108.63

２. 公表の理由

平成 24 年３月期の連結業績予想につきましては、東日本大震災に伴う電力供給不足に加え、急激

な円高進行などにより、企業活動の動向に与える影響が不透明な状況となっており、合理的に算定す

ることが困難であったことから未定としておりましたが、最近の状況および業績の動向等を踏まえ、

上記のとおりといたします。

※ 上記の業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上

a1982162
FASF